2025年度 女子シングルス区民大会 開催要綱

1日時 2025年6月15日(日)午前9時試合開始

午前8時半受付開始

2 会 場 三ツ沢公園 庭球場

3 募集人数 一般の部24名(応募多数の場合は抽選)

(今年は初中級は実施しません)

メールアドレスをお持ちの方にはメールにて参加決定を通知します。

4 参加資格 区内在住・在勤・在クラブ・在テニススクール(現在籍)および

保土ケ谷区テニス協会加盟団体の会員

※1.在住・在勤・在クラブ・在テニススクールの方は証明するものを確認する場合

があります)

※2.保土ケ谷区スポーツセンターのテニス教室に過去1年以内に在籍した方

5 参加料 3,000円

※参加決定お知らせメール後のキャンセルは参加料を頂きます。

6 試合方法等 24名によるトーナメント戦。コンソレーションあり(一人最低2試合)

全試合6ゲーム先取、ノーアドバンテージ方式、セルフジャッジ ※但し、参加人数、天候、コート及び試合の進行状況等により、

試合方法の変更があります。 使用球ダンロップフォート。

7 申込方法 以下の3通の方法があります。推奨は $1\rightarrow 2\rightarrow 3$ の順です。

①ネットエントリー→こちらのQRコードよりエントリーして下さい。

https://forms.gle/rrBXaYRhHHx64C2g8



②所定の用紙に必要事項を電子媒体で記入し、添付ファイルを申込先までメール送信受付可能なファイル形式は、.xlsx または.pdfのみとします。

※1.申込用紙に手書きの写メでの送付は受付しません。

※2.会社PC等からの暗号化による添付ファイル(.zip形式等)も受付しません。

③申込用紙を印刷して手書きで郵送

※申込用紙は保土ケ谷スポーツセンターに置いてあります。

8 申込先 メールアドレス: hodogaya.tennis.ac@gmail.com

〒240-0011 保土ケ谷区桜ヶ丘1-50-8 板垣 進哉

9 申込期間 2025年5月10日(土)~2025年5月23日(金)

10 申込〆切日 2025年5月23日(金)必着厳守

11 問合せ先 保土ケ谷区テニス協会 会 長 板垣 進哉

Tel 045-338-7014 (※20時から22時)

メールアドレス: hodogaya.tennis.ac@gmail.com

12 主催等 主催: 保土ケ谷区スポーツ協会 後援: 保土ケ谷区役所

主管:保土ケ谷区テニス協会

13 協 賛 ののじ株式会社

14 個人情報の取扱

ご記入頂きました住所、氏名、電話番号等の個人情報は、組み合わせ 表の作成と緊急時の連絡のみに利用します。

15 成績上位者 一般大会の優勝者は横浜市民大会本戦への推薦対象となります。

☆ 必要書類は保土ケ谷スポーツ協会事務局(保土ケ谷スポーツセンター内) または保土ケ谷区スポーツ協会のホームページからも入手できます。